プラメット社（チェコ）
多機能加工用ツール
外径・内径－溝入れ・突切り・端面溝入れ
プラメット社の超硬製品ネックレス
外径－溝入れ・突切り・旋削（横挽き）用ホルダ/チップ 目次
端面溝入れ用ホルダ/チップ 目次
内径溝入れ・旋削用ホルダ/チップ 目次
ISOコード  外径－溝入れ・突切り・旋削（横挽き）用ホルダ

最大
スクリュ レンチ
注文例　ホルダ    GFMR 2020 K 0316　1本
　　　　スクリュ  HS 0620C　　　　　　　10個
　 メーカー在庫品
重量 適用チップ
P25～26
P29
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
外径－溝入れ・突切り・旋削（横挽き）用ホルダ
6
寸法（mm）
注文番号
部品 締付
トルク
Nm最大最大最小
スクリュ レンチ 重量 適用チップ
P25～26
P29
5
5
5
5
5
6
6
6
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
5
5
5
5
5
5
6
6
6
6
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 6020-T25P
US 6020-T25P

大
最大
注文例　ホルダ    GFMR 2525 M 0413L 050032　1本
　　　　スクリュ  US 5018-T20P　　　　　　　　　 2個
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
端面溝入れ用ホルダ（逆回転用）
7
　 メーカー在庫品　　 受注生産品
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
最大
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 6020-T25P
US 0620-T25P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
US 6020-T25P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
SDR T25P
SDR T25P
SDR T25P
SDR T25P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
SDR T25P
SDR T25P
SDR T25P
SDR T25P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
SDR T25P
SDR T25P
SDR T25P
SDR T25P
5
5

最
大
注文例　ホルダ    GFIL 2525 M 03R 030017-A　1本
　　　　スクリュ  US 5018-T20P　　　　　　　　 5個
寸法（mm）
注文番号
部品 締付
トルク
Nm
適用チップ
P24～26
P28～29最大最大最小
スクリュ レンチ 重量
端面溝入れ用ホルダ（正回転用）
8
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
寸法（mm）
注文番号

最
大
注文例　ホルダ    GFIR 2525 M 0313R 030017　2本
　　　　スクリュ  US 5018-T20P　　　　　　　　　10個
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
　 メーカー在庫品
重量
端面溝入れ用ホルダ（正回転用）
9
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
US 5018-T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
寸法（mm）
注文番号

最
大
注文例　ホルダ    GFIR 2525 M 0313R 030017　2本
　　　　スクリュ  US 5018-T20P　　　　　　　　　10個
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
　 メーカー在庫品
重量
端面溝入れ用ホルダ（逆回転用）
10
6
6
6
6
8
8
8
8
6
6
6
6
6
8
8
8
HS 0520C
HS 0520C
HS 0520C
HS 0520C
HS 0520C
HS 0620C
HS 0620C
HS 0620C
HS 0520C
HS 0520C
HS 0520C
HS 0520C
HS 0520C
HS 0620C
HS 0620C
HS 0620C
HXK4
HXK4

最
大
注文例　ホルダ    GGIR 2525 M 03R 030017　2本
　　　　スクリュ  HS 0520C　　　　　　　　　　10個
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
重量
写真はGGIR 90°（正回転用）です
図はGGIR 90°（正回転用）です
GGIR 90°（正回転用）
GGIL 90°（逆回転用）
端面溝入れ用ホルダ90°
11
5
5
5
5
5
5
5
SR 85011-T15P
SR 85011-T15P
SR 85011-T15P
SR 85011-T15P
SR 85011-T15P
SR 85011-T15P
SR 85011-T15P
FLAG T15P
FLAG T15P
FLAG T15P
FLAG T15P
FLAG T15P
FLAG T15P
FLAG T15P
　 メーカー在庫品　　 受注生産品
寸法（mm）

最
大
注文例　ホルダ    A16Q-GGER 0313　2本
　　　　スクリュ  SR 85011-T15P　　10個
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
重量
写真は右勝手です
図は右勝手です
左
勝
手
右
勝
手
内径溝入れ用ホルダ
12
3.5
3.5
3.5
3.5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
3x US 4011-T15P
3x US 4011-T15P
3x US 4011-T15P
3x US 4011-T15P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
2x US 45013-T20P
　　　　─
　　　　─
　　　　─
　　　　─
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
US 46017-T20P
FLAG T15P
FLAG T15P
FLAG T15P
FLAG T15P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P
FLAG T20P

※
※
注文例　ホルダ    MS-EN-2020 K　　　  2本
　　　　スクリュ  2x US 45013-T20P　10個
　　　　スクリュ  US 46017-T20P　  　10個
重量
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
外径－突切り・端面溝入れ用シャンク（モジュラー・システム）用
右・左勝手共用タイプ
13
注文番号
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
最大
取外しレンチ
適用シャンクはP13を参照下さい
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
最
大
注文例　ブレード　     XLCCN 250215-0136　2個
　　　　取外しレンチ  KV 5x70　　　　　　　　5本
　 メーカー在庫品
寸法（mm） 部品
重量 適用チップ
P25～26
P29
突切り・溝入れ（モジュラー・システム）用ブレード（右・左勝手共用タイプ）
14
注文番号
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
適用チップ
P30
最大
取外しレンチ
最
大
左
勝
手
右
勝
手
注文例　ブレード　     XLCFR 160115-L60　2個
　　　　取外しレンチ  KV 5x70　　　　　　　2本
　 メーカー在庫品
適用シャンクはP13を参照下さい
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ38を参照下さい
寸法（mm） 部品
重量
突切り・溝入れ（モジュラー・システム）用ブレード（右・左勝手共用タイプ）
15
注文番号
KV 5x100
KV 5x100
KV 5x100
KV 5x100
KV 5 x100
適用
ツールブロック
（P23）最大
取外しレンチ
最
大
注文例　ブレード　     XLCCN 2602 J 0316　2個
　　　　取外しレンチ  KV 5x100　　　　　　　2本
　 メーカー在庫品
寸法（mm） 部品
重量 適用チップ
P25～26
P29
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ33～37を参照下さい
突切り・溝入れ用ブレード
16
注文番号
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
適用チップ
P30
最大
取外しレンチ
最
大
適用
ツール
ブロック
（P23）
注文例　ブレード　     XLCFN 2603 J 4.00　2個
　　　　取外しレンチ  KV 5x70　　　　　　　2本
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ38を参照下さい
　 メーカー在庫品
寸法（mm） 部品
重量
突切り・溝入れ用ブレード
17
注文番号
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
適用チップ
P31

勝
手
注文例　ホルダ　        XLCFR 2520 03　2個
　　　　取外しレンチ  KV 5x70　　　　　2本
　 メーカー在庫品　　 受注生産品
寸法（mm） 部品
重量
最大
最大
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ38を参照下さい
突切り・溝入れ用ホルダ
21
注文番号
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
KV 5x70
適用チップ
P30
取外しレンチ
最大 最小
最大
　 メーカー在庫品
注文例　ブレード　     XLXFL 205220 3.00-60　2個
　　　　取外しレンチ  KV 5x70　　　　　　　　　　2本
適用シャンクはP13を参照下さい
寸法（mm） 部品
重量
最大
Ø
D
最
小
Ø
D
最
大
※切削条件及びチップのブレーカについてはＰ38を参照下さい
端面溝入れ用ブレード（モジュラーシステム用）
22
注文番号
HS 0625
HS 0625
HS 0625
HS 0625
HS 0630
HS 0630
HXK 5
HXK 5
HXK 5
HXK 5
HXK 5
HXK 5
適用ブレード
P16～18